別紙様式第4（第9条関係）

保 育 園 一 時 休 止 願

（元号）　　年　　月　　日

信州大学おひさま保育園運営委員会委員長　殿

　　　　　　　　　　　申請者　所属部署

　　　　　　　　　　　　　　　職　　名

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号・内線

信州大学おひさま保育園運営規程第9条第1項第4号に基づき，下記の者を一時休止させたいので，御許可くださるようお願い申し上げます。

記

	乳幼児
	フリガナ

	保護者
との続柄

	氏　　名

	生年月日
	（元号）　年　月　日生
	性　　別
	男　・　女

	年　　齢
	満　　歳　　月

	一時休止の期間
	（元号）　年　月　日 から （元号）　年　月　日 まで

	一時休止の理由

	一時休止中

の連絡先
	住　　所

	電話番号

（元号）　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　（元号）　年　月　日付けで申請のありました上記のことについて，上記記載のとおり許可いたします。

信州大学おひさま保育園運営委員会委員長
PAGE
2